

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1725538205399 din__05/09/2024_____
	Obiectul de achiziției: servicii de închiriere a corturilor, meselor, scaunelor și alte echipamente, servicii de transport, servicii de montare, demontare echipamente și servicii de pază pentru desfășurarea Festivalului Etniilor cu genericul „Unitate prin diversitate” editia XXIII

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1: Servicii de închiriere									
79900000-3	Închiriere corturi 6*4 (14.09 - 15.09.2024)	buc	40	3000	3600	120000	144000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Închiriere corturi 6*4 (15.09.2024)	buc	3	2000	2400	6000	7200	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Închiriere corturi 12*12 (15.09.2024)	buc	1	12500	15000	12500	15000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Închiriere corturi 3*3 (15.09.2024)	buc	1	1500	1800	1500	1800	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Închiriere corturi 4*4 (15.09.2024)	buc	2	1650	1980	3300	3960	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Închiriere mese 160*80 cm (14.09 - 15.09.2024)	buc	90	375	450	33750	40500	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Închiriere mese 160*80 cm (15.09.2024)	buc	12	250	300	3000	3600	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Închiriere mese 100*65 cm (15.09.2024)	buc	2	215	258	430	516	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Închiriere mese lemn cu 2 laițe (15.09.2024)	buc	4	315	378	1260	1512	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	

Specificații de preț

	Închiriere măsuță speaker (15.09.2024)	buc	1	210	250	210	252	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Închiriere scaune foldabile (14.09 - 15.09.2024)	buc	180	50	60	9000	10800	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Închiriere scaune foldabile (15.09.2024)	buc	66	33,333	40	2200	2640	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Fotoliu speaker	buc	1	375	450	375	450	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Laițe lemn	buc	24	83,333	100	2000	2400	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Cuier mobil	buc	4	300	360	1200	1440	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Scenă CRIn 9*7	buc	1	16666,67	20000	16666,67	20000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Podium speaker 5*3	buc	15	250	300	3750	4500	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	LED Ecran 5*3 m	buc	15	1000	1200	15000	18000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Sunet/ microfoane speaker	buc	1	5833,33	7000	5833,33	7000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Sunet/microfoane scenă	buc	1	12500	15000	12500	15000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Generator 36 kw cu diesel	buc	1	6666,67	8000	6666,67	8000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Generator 36 kw cu diesel	buc	1	5000	6000	5000	6000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Total lot 1					262141,70	314570			
	Lotul 2: Servicii de sonorizare și videoproiecție, montare și demontare echipament echipament și utilaje							Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
92370000-5	Inginer sunet – zona lectoriu	pers	1	2500	3000	2500	3000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
92370000-5	Inginer sunet - scenă	pers	1	3333,33	4000	3333,33	4000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	

Specificații de preț

92370000-5	Inginer video	pers	1	3333,33	4000	3333,33	4000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
45111300-1	Servicii de montare și demontare echipament (Zona 1)	pers	8	666,67	800	5333,33	6400	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
45111300-1	Servicii de montare și demontare echipament (Zona CRIn)	pers	2	1666,67	2000	3333,33	4000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Total lot 2					17833,33	21400			
63520000-0	Lotul 3: Servicii de transport							Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Servicii de transport (Zona 1)	buc	4	1666,67	2000	6666,66	8000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Servicii de transport (Zona CRIn)	buc	2	2083,33	2500	4166,67	5000	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Total lot 3					10833,33	13000			
79713000-5	Lotul 4: Servicii pază							Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Servicii pază: data de 14.09.2024 de la ora 20:00 – 7:00 (15.09.2024) și 15.09.2024 de la ora 9:00 – 17:00	pers	8	1000	1200	8000	9600	Conform specificației tehnice	MD85MO2224ASV78762077100	
	Total lot 4					8000	9600			
	TOTAL					298808,33	358570			

Semnat:

Numele, Prenumele: Vladislav BOTNARENCO În calitate de: Administrator

Ofertantul: „COMPANIA MBC” SRL

Adresa: Chisinau, bulevardul Mircea cel Batran 20/3, of 89, MD2050